Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

 FUN.DE MAN.E DES.DA ED. BÁS.E VALOR.MAG.FUNDO DE D

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 1/2021-2801001, na modalidade
CONVITE e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n°    8.666/93 e alterações posteriores, acolho
o relatório e HOMOLOGO o processo licitató nº 1/2021-2801001.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 TOMÉ-AÇU - PA, 05 de Fevereiro de 2021

 LUCIENE PANCIERI DONADIA NARUSE
 Secretária Municipal de Educação

AV. TRÊS PODERES Nº 738

		2021-02-05T08:47:17-0300
	LUCIENE PANCIERI DONADIA NARUSE:36767301272